平成25年６月27日

各  位

会 社 名 サ イ ボ ー 株 式 会 社

代 表 者 名 代表取締役社長 飯 塚  剛 司

（コード番号 ３１２３  東証２部）

問 合 せ 先 専 務 取 締 役 藤 井  孝 男

電 話 番 号 ０４８－２６７－５１５１

役員の異動に関するお知らせ

当社は、本日開催の取締役会の決議により下記のとおり役員の異動を決定いたしましたのでお知らせい

たします。

記

新役名及び職名 旧役名及び職名 氏名

専務取締役

（繊維事業本部長）

常務取締役

（繊維事業本部長）
飯塚榮一

以  上